
Протокол подведения итогов процедуры №32009832993 от 12.01.2021г. стр. 1 из 5 

Протокол 

подведения итогов процедуры 

32009832993 

 «12» января 2021г. 

Заказчиком является: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "НЕЗАВИСИМАЯ 

ЭНЕРГОСБЫТОВАЯ КОМПАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ" 

Способ закупки: Запрос предложений в электронной форме, участниками которого могут быть 

только субъекты малого и среднего предпринимательства 

1. Наименование процедуры и предмет договора лота: 

Оказание услуг по заправке и ремонту картриджей, Оказание услуг по заправке и ремонту 

картриджей 

2. Начальная (максимальная) цена договора, лота: 

3 100 000.00 (с учетом НДС) в валюте - Российский рубль 

 

3. Извещение о проведении настоящей процедуры и документация были размещены «22» 

декабря 2020г. на сайте АО «Единая электронная торговая площадка» (АО «ЕЭТП»), по 

адресу в сети «Интернет»: https://msp.roseltorg.ru 

4. Были рассмотрены заявки следующих участников процедуры: 

№ Наименование участника Дата и время 

регистрации 

заявок 

Решение о 

допуске заявки 

Основание для 

решения 

545447 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ГАЛАТ", 350020, КРАЙ 

КРАСНОДАРСКИЙ, Г 

КРАСНОДАР, УЛ 

КОММУНАРОВ, ДОМ 266, 

ЛИТЕР А, ОФИС 3, ИНН 

2310052669, КПП 231001001, 

ОГРН 1022301614280 

29.12.2020 12:18:43 Допущена Состав документов 

заявителя 

соответствует 

требованиям 

https://msp.roseltorg.ru/


Протокол подведения итогов процедуры №32009832993 от 12.01.2021г. стр. 2 из 5 

546640 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ОРГТЕХНИКА", 344000, 

ОБЛ РОСТОВСКАЯ, Г 

РОСТОВ-НА-ДОНУ, ПР-КТ 

БУДЕННОВСКИЙ, ДОМ 

62/2, ОФИС 108, ИНН 

6163105360, КПП 616501001, 

ОГРН 1106195009800 

29.12.2020 16:42:54 Допущена Состав документов 

заявителя 

соответствует 

требованиям 

Для участия в процедуре было подано 2 заявки от участников, место не присвоено 0 заявок. 

 

5. Сопоставление ценовых предложений допущенных участников процедуры: 

Порядковый 

номер 

заявки 

Наименование участника Ценовое 

предложение без 

НДС 

Ценовое 

предложение с 

НДС 

Ставка НДС 

545447 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ГАЛАТ", 350020, КРАЙ 

КРАСНОДАРСКИЙ, Г 

КРАСНОДАР, УЛ 

КОММУНАРОВ, ДОМ 266, 

ЛИТЕР А, ОФИС 3, ИНН 

2310052669, КПП 

231001001, ОГРН 

1022301614280 

16 180.00 16 180.00 Без НДС 

546640 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ОРГТЕХНИКА", 344000, 

ОБЛ РОСТОВСКАЯ, Г 

РОСТОВ-НА-ДОНУ, ПР-КТ 

БУДЕННОВСКИЙ, ДОМ 

62/2, ОФИС 108, ИНН 

6163105360, КПП 

616501001, ОГРН 

1106195009800 

7 994.88 9 593.86 20% 

 



Протокол подведения итогов процедуры №32009832993 от 12.01.2021г. стр. 3 из 5 

6. Комиссия рассмотрела заявки участников, а также содержащиеся в реестре участников 

процедур, получивших аккредитацию на электронной площадке, сведения об участниках, 

подавших данные заявки, и приняла следующее решение (ценовой критерий:  наименьшая 

суммарная стоимость единичных расценок согласно спецификации): 

Порядковый 

номер 

заявки 

Наименование участника Ценовое 

предложение 

без НДС 

Ценовое 

предложение 

с НДС 

Ставка 

НДС 

Место 

заявки 

545447 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ГАЛАТ", 350020, КРАЙ 

КРАСНОДАРСКИЙ, Г 

КРАСНОДАР, УЛ 

КОММУНАРОВ, ДОМ 266, 

ЛИТЕР А, ОФИС 3, ИНН 

2310052669, КПП 231001001, 

ОГРН 1022301614280 

16 180.00 16 180.00 Без НДС 2 

546640 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ОРГТЕХНИКА", 344000, ОБЛ 

РОСТОВСКАЯ, Г РОСТОВ-НА-

ДОНУ, ПР-КТ 

БУДЕННОВСКИЙ, ДОМ 62/2, 

ОФИС 108, ИНН 6163105360, 

КПП 616501001, ОГРН 

1106195009800 

7 994.88 9 593.86 20% 1 

 

7. Сведения о решении членов комиссии по каждой заявке: ЕЗК АО "НЭСК" 

Заявка №545447 (ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГАЛАТ") 

Член комиссии Решение 

Маммеев Мурат Валерьевич (Заместитель 

начальника службы безопасности) 

2 место 

Соболевская Майя Владимировна (Заместитель 

начальника отдела закупок ) 

2 место 

Семенов Федор Иванович (Директор по 

финансам АО «НЭСК») 

2 место 



Протокол подведения итогов процедуры №32009832993 от 12.01.2021г. стр. 4 из 5 

Рюмин Владимир Владимирович (Директор по 

энергосбытовой деятельности) 

2 место 

Рябиченко Галина Александровна (Главный 

бухгалтер  АО «НЭСК») 

2 место 

Синдеева Надежда Викторовна (Заместитель 

директора по экономике ) 

2 место 

 

Заявка №546640 (ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ОРГТЕХНИКА") 

Член комиссии Решение 

Маммеев Мурат Валерьевич (Заместитель 

начальника службы безопасности) 

1 место 

Соболевская Майя Владимировна (Заместитель 

начальника отдела закупок ) 

1 место 

Семенов Федор Иванович (Директор по 

финансам АО «НЭСК») 

1 место 

Рюмин Владимир Владимирович (Директор по 

энергосбытовой деятельности) 

1 место 

Рябиченко Галина Александровна (Главный 

бухгалтер  АО «НЭСК») 

1 место 

Синдеева Надежда Викторовна (Заместитель 

директора по экономике ) 

1 место 

 

8. По результатам подведения итогов принято решение заключить договор с ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОРГТЕХНИКА" 

9. Договор заключается на условиях, предусмотренных документацией о проведении 

процедуры, по начальной цене договора, указанной в извещении о проведении процедуры, 

или по цене договора, согласованной с участником процедуры. 

10. Итоговый протокол будет размещен на сайте Единой информационной системы  в сфере 

закупок (ЕИС) по адресу в сети «Интернет»: http://zakupki.gov.ru и на сайте АО «Единая 

электронная торговая площадка», по адресу в сети «Интернет»:https://msp.roseltorg.ru 

     Члены комиссии, присутствующие на заседании: 

Заместитель начальника службы 

безопасности 

 Маммеев Мурат Валерьевич 

https://msp.roseltorg.ru/


Протокол подведения итогов процедуры №32009832993 от 12.01.2021г. стр. 5 из 5 

Заместитель начальника отдела 

закупок  

 Соболевская Майя Владимировна 

Директор по финансам АО 

«НЭСК» 

 Семенов Федор Иванович 

Директор по энергосбытовой 

деятельности 

 Рюмин Владимир Владимирович 

Главный бухгалтер  АО «НЭСК»  Рябиченко Галина Александровна 

Заместитель директора по 

экономике  

 Синдеева Надежда Викторовна 

 

 

Дата подписания: 14.01.2021 


